一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年 月 日

茨城県後期高齢者医療広域連合長  宛て

 所 在 地

 商号又は名称

 代表者氏名

 年 月 日付けで公告のあった下記の業務に係る一般競争入札に参加したいので、

入札に参加する資格等の審査について、確認資料を添えて申請します。

なお、申請書、添付書類及び提示書類の内容については、事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

１ 入札公告のあった件名

２ 茨城県物品調達等競争入札参加有資格者登録番号№

３ 添付書類

(1)茨城県物品調達等競争入札参加資格結果通知書の写し

※ この申請書提出の時点で有効な通知書の写しとする

(2) 契約実績証明書

（契約実績を証明する書類）

(3) 申出書

（地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当しない者、会社更生法に基づく更生

手続開始の申立てをし、若しくは申立てがなされている者又は民事再生法に基づ

く再生手続き開始の申立てをし、若しくは申立てがなされている者、茨城県暴力

団排除条例で規定される者のでないこと等を証明する書類）

以 上

契  約  実  績  証  明  書

令和   年  月 日

茨城県後期高齢者医療広域連合長  宛て

記

契約名

業務履行場所

契約先

契約金額

契約期間
年  月   日から 年  月  日まで

  （ 日間）

契約方式 一般競争入札  ・  指名競争入札  ・  随意契約  ・  その他

契約内容

（入札参加資格に適合する実績を具体的に証明できる内容を記載するこ

と。）

上記の内容について、相違ないことを証明します。

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

申 出 書

令和 年  月  日

茨城県後期高齢者医療広域連合長  宛て

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

弊社は、以下のことを申し出ます。

１ 地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 292条において準用する地方自治法施行令（昭

和 22年政令第 16号）第 167条の４の規定に該当しない者であること。

２ 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づく更生開始手続開始の申立てをし、若し

くは申立てがなされている者又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）に基づく再生手

続開始の申立てをし、若しくは申立てがなされている者でないこと。

３ 茨城県暴力団排除条例（平成 22 年茨城県条例第 36 号）第２条第１号若しくは第３号

に規定する者又は次に掲げる者でないこと。

(1) 暴力団員が事業者又は役員となっている者

(2) 暴力団以外の者が代表取締役を務めているが、実質的には暴力団員がその運営を支

配している者

(3) 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用している者

(4) 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約、資材、原材料等の購入契約

を締結している者

(5) 暴力団又は暴力団員に経済上の利益や便宜を供与している者

(6) 役員等が暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会

的に非難されるべき関係を有している者

以 上

回 答

質 問

茨城県後期高齢者医療広域連合長　　宛て

次のとおり質問があるので、回答いただきたく提出します。

※本書は、入札説明書に記載されている期限までの受付とする。それ以降の提出につい
ては無効とする。

令和 年

質 問 者 氏 名

月

入札（見積）人住所

商 号 又 は 名 称

質疑応答書

件 名

日